3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.07.2012 г. №1935-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии городского округа

Тольятти от 04.04.2011 г. № 1004-п/1 «Об утверждении видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии и перечня особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии»
В соответствии с Порядком определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти, утвержденным постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2011 г. № 343-п/1, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти              от 04.04.2011 г. № 1004-п/1 «Об утверждении видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии и перечня особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии»                                (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2012, 11 февраля) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления, пунктах 1, 2 Постановления слова «подведомственных управлению муниципальной службы и кадровой политики мэрии» заменить словами «находящихся в ведомственном подчинении управления муниципальной службы и кадровой политики мэрии городского округа Тольятти».
1.2. Приложение № 1 к Постановлению, Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции.
Мэр

                             C.И.Андреев
Приложение № 1
к постановлению мэрии

от 06.07.2012 г. № 1935-п/1

    Приложение № 1

          к постановлению мэрии

      городского округа Тольятти

04.04.2011 №1004-п/1

Виды
особо ценного движимого имущества
муниципальных бюджетных учреждений,

находящихся в ведомственном подчинении
управления муниципальной службы и

кадровой политики мэрии городского округа Тольятти

	№ п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1
	Компьютерная техника

	2
	Оргтехника

	3
	Транспортные средства

	4
	Оборудование

	5
	Офисная мебель

____________________________________________
Приложение № 2

к постановлению мэрии

от 06.07.2012 г. № 1935-п/1

Приложение № 2

          к постановлению мэрии

      городского округа Тольятти

04.04.2011 №1004-п/1

Перечень

особо ценного движимого имущества
муниципальных бюджетных учреждений,

находящихся в ведомственном подчинении
управления муниципальной службы и

кадровой политики мэрии городского округа Тольятти

	№ п/п
	Полное наименование объекта особо ценного движимого имущества
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость
	Примечание

	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Тольятти

«Муниципальный центр подготовки»

	        1.Компьютерная техника

	1
	ПК Пионер/Е6300 в сборе
	14302004
	14745,28

	2
	Компьютер Venus pent-200/323 mb
	138008
	20337,1

	3
	Принтер HP Laser Jet H 2015 DN
	138050
	13979

	        2.Оргтехника

	4
	Ксерокс «Canon»
	13816
	58665,6

	        3.Транспортные средства

	5
	Автомобиль легковой LADA,  217010 LADA PRIORA, 2008 года выпуска (модель, № двигателя 21114, 2301342, кузов № ХТА21701090168107, цвет кузова сине-черный)
	15341001
	279900

	        4. Оборудование

	6
	АТС
	138006
	9228,45

	7
	Охранная сигнализация
	14331006
	70000

	8
	Пожарная сигнализация (АПС) и система оповещения и управления эвакуацией (СОУЭ)
	14331005
	52000

	9
	Кондиционер FUJI (Сплит-система) RSW-146R
	138014
	27317,7

_________________________